In
fo
rm
ac
je
 d
os
ta
rc
zo
ne
 w
 n
in
ie
js
ze
j d
ok
um
en
ta
cj
i z
aw
ie
ra
ją
 o
gó
ln
e
op
is
y
i/l
ub
 p
ar
am
et
ró
w
 te
ch
ni
cz
ny
ch
 p
rz
ed
st
aw
ia
ny
ch
 p
ro
du
kt
ów
.
D
ok
um
en
ta
cj
a
ta
 n
ie
 je
st
 p
rz
ez
na
cz
on
a
do
 s
pe
łn
ia
ni
a
ro
li
su
bs
ty
tu
cy
jn
ej
 i
ni
e
m
oż
e
by
ć
ró
w
ni
eż
 s
to
so
w
an
a
do
 o
kr
eś
le
ni
a
pr
zy
da
tn
oś
ci
 i
ni
ez
aw
od
no
śc
i t
yc
h
pr
od
uk
tó
w
 d
la
 k
on
kr
et
ny
ch
 a
pl
ik
ac
ji
uż
yt
ko
w
ni
ka
.
Ka
żd
y
uż
yt
ko
w
ni
k
lu
b
in
te
gr
at
or
 m
us
i w
yk
on
ać
 o
dp
ow
ie
dn
ią
 i
pe
łn
ą
an
al
iz
ę
ry
zy
ka
, o
ce
nę
 a
 ta
kż
e
te
st
y
pr
od
uk
tó
w
 w
 o
dn
ie
si
en
iu
 d
o
od
po
w
ie
dn
ie
go
, o
kr
eś
lo
ne
go
 z
as
to
so
w
an
ia
 lu
b
uż
yc
ia
.
Sc
hn
ei
de
r E
le
ct
ric
 In
du
st
rie
s
SA
S
an
i ż
ad
na
 z
 je
go
 fi
rm
 s
to
w
ar
zy
sz
on
yc
h
lu
b
za
le
żn
yc
h
ni
e
po
no
si
 o
dp
ow
ie
dz
ia
ln
oś
ci
 z
a
ni
ew
ła
śc
iw
e
uż
yc
ie
 p
rz
ed
st
aw
io
ny
ch
 tu
ta
j i
nf
or
m
ac
ji.
Jan 9, 2024
1
Karta danych technicznych
produktu
Parametry
SXWREZB010110001
RP-C, moduł rozszerzeń, Wireless Zigbee do
0-10 VDC
Parametry podstawowe
Gama produktów EcoStruxure Building Operation
Nazwa produktu SmartX Room Purpose Controller
Skrócona nazwa
urządzenia
RP-C-EXT-ZB-0-10V-1
Marka produktu Schneider Electric
Typ produktu lub
komponentu
Urządzenie sterujące 0–10 V
Znamionowe napięcie
zasilania [Us]
230 V prąd przemienny (AC)
Numer wyjścia
dyskretnego
1 lamp
Napięcie wyjścia
dyskretnego
0...10 V dla lamp
Prąd wyjścia
dyskretnego
5 A (DA+, DA-)
Parametry uzupełniające
Wartości graniczne napięcia wyjściowego 207…253 V
Częstotliwość sieci 50 Hz
60 Hz
Pobór mocy w [W] 1 W
Zgodność gamy EcoStruxure Building Operation oprogramowanie
Nazwa procesora ARM Cortex-M4
Opis pamięci Pamięć Flash 512 kB
Wewnętrzna pamięć RAM 64 kB
Kopia zapasowa danych 1 MB pamięć typu flash
dostępna funkcja Light control
Protokół portu komunikacyjnego Zigbee 3.0 HA
Sygnalizacja lokalna Wskaźnik stanu: LED (zielony/czerwony)
Przyłącza elektryczne 2-pin blok zacisków, 1 zacisk(i) obwód wyjściowy
6-pin blok zacisków, 1 zacisk(i) zasilanie
Zakres pomiarowy < 50 W
>= 50 W
Dokładność pomiarowa +/- 2 W
+/- 2 %
Pomoc do montażu sufit
Wysokość 44 mm
Głębokość 30 mm
Szerokość 155 mm
Masa produktu 126 g
Środowisko pracy
Normy EN 62493:2015
EN 62479:2010
EN 61347-1:2015
EN 61347-2-11:2001
Temperatura otoczenia dla pracy -20…50 °C
Temepratura otoczenia dla przechowywania -30…65 °C
Wilgotność względna 0…85 %, nie kondensujący
Stopień ochrony IP IP20
Ognioodporność UL94-V0
2
Jednostka opakowania
Jednostka miary opakowania 1 PCE
Ilość jednostek w opakowaniu 1 1
Wysokość opakowania 1 4,4 cm
Szerokość opakowania 1 15,5 cm
Długość opakowania 1 3,0 cm
Waga opakowania 1 126,0 g
Oferta zrównoważonego rozwoju
Rozporządzenie REACh Deklaracja REACh
Europejska dyrektywa RoHS Zgodne z wyłączeniami
Bez rtęci Tak
Norma RoHS Chiny Dyrektywa RoHS Chiny
Informacje na temat zwolnienia z RoHS Tak
WEEE Produkt należy zutylizować zgodnie z obowiązującymi na terenie Unii Europejskiej
przepisami dotyczącymi odpadów i nie może on zostać wyrzucony wraz ze
zwykłymi odpadami.
Warunki gwarancji
Gwarancja 18 miesięcy